
KLAIPĖDOS  „MEDEINĖS“  MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

2023 m. birželio 14 d.  Nr. V2-6 

Klaipėda 

 

Posėdžio laikas: 8.00 val.  

Pirmininkė – Laima Naraškevičienė. 

Sekretorė – Tatjana Verba. 

Dalyvavo: Vaida Žižiūnienė, Rasa Alsienė, Laima Naraškevičienė, Tatjana Verba, Renata 

Mažonienė. 

Nedalyvavo: Jolanta Pavlova (dėl darbo grafiko). 

Kviestieji asmenys: mokyklos direktorė Kristina Mockevičienė. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų 23 

punkto pažeidimo ir galimų pasekmių. 

2. Dėl mokyklos turto inventorizavimo vykdymo. 

3. Dėl mokinių pavėžėjimo audito. 

4. Dėl LR Valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

planinio patikrinimo ,, Smurto ir priekabiavimo darbe prevencija“  išvados ir tolimesnis veiksmų 

plano. 

5. Dėl mokyklos internetinės svetainės atnaujinimo ir atsakingo už informacijos talpinimą asmens 

skyrimo. 

6. Direktoriaus pavaduotojų ugdymui ir ūkiui bei trūkstamų darbuotojų atrankos organizavimas.  

7. Dėl paramos lėšų dalies skyrimo interaktyviajai lentai įsigyti.  

 

1. SVARSTYTA. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus) atestacijos 

nuostatų 23 punkto pažeidimas ir galimos pasekmės.  

NUTARTA: 

1.1. Situacija svarstoma Klaipėdos miesto savivaldybėje. 

 

2. SVARSTYTA. Mokyklos turto inventorizavimo vykdymas. 



NUTARTA (vienbalsiai): 

2.1. Pritarti siūlomai ilgalaikio turto žiniaraščių sutikrinimo darbo grupės sudėčiai: Vaida Žižiūnienė, 

Odeta Macijauskė, Natalija Gorbačionok, Liubov Guramischvili, Irina Matijošaitienė, Žymantė 

Skersytė. 

2.2. Sudaryta ilgalaikio turto žiniaraščių sutikrinimo darbo grupė iki 2023 m. birželio 22 d. turi 

pateikti inventorizacijos komisijai pasiūlymus dėl ilgalaikio turto nurašymo.  

 

3. SVARSTYTA. Mokinių pavėžėjimo auditas. 

NUTARTA: 

3.1. Konkrečių veiksmų imtis po oficialių audito išvadų gavimo. 

 

4. SVARSTYTA.  LR Valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos  

planinio patikrinimo ,, Smurto ir priekabiavimo darbe prevencija“  išvados ir tolimesnis veiksmų 

planas. 

NUTARTA (vienbalsiai): 

4.1. Organizuoti mokyklos darbuotojų anoniminę apklausą dėl asmens, į kurį galėtų kreiptis 

darbuotojai esant psichologinio smurto apraiškoms. 

4.2. Siekiant užkirsti kelią galimoms korupcijos apraiškoms bei psichologiniam smurtui mokykloje 

visą administraciją perkelti į 1-ą aukštą, formuojant administracinę liniją, performuojant kabinetus: 

direktoriaus kabinetą planuojama užleisti pavaduotojui ugdymui, o nebenaudojamas ir tuščias buv. 

mokytojų kambario patalpas- direktorei ir raštinės administratorei. Reikalui esant atnaujinti minėtas 

patalpas.  

4.3. Perkelti psichologo kabinetą į 1-ą aukštą. Įpareigoti psichologus  nuo 2023-09-01 kartą per 

mėnesį teikti mokyklos direktorei informaciją apie planuojamus ir nuveiktus darbus. 

4.4. Pagal galimybes pirmame aukšte įrengti personalo poilsio kambarį (mini virtuvėlę, poilsio zoną).  

  

5. SVARSTYTA. Mokyklos internetinės svetainės atnaujinimas ir atsakingo už informacijos 

talpinimą asmens skyrimas. 

NUTARTA (vienbalsiai): 

5.1. Pritarti pasiūlymui išrinkti bibliotekininkę Viliją Baranovę atsakinga už mokyklos svetainės 

priežiūrą ir jos administravimą. 

5.2. Siūloma naudoti paramos lėšas mokyklos svetainės atnaujinimui.  

 

6. SVARSTYTA. Direktoriaus pavaduotojų ugdymui ir ūkiui bei trūkstamų darbuotojų atrankos 

organizavimas.  



6.1. Skelbti konkursą direktoriaus pavaduotojo ugdymui, direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams, 

socialinio pedagogo, valgyklos vedėjo pareigoms užimti.  

 

7. SVARSTYTA. Paramos lėšų dalies skyrimas interaktyviajai lentai įsigyti.  

NUTARTA (vienbalsiai): 

7.1. Pritarti tikslinių paramos lėšų dalies (3 700 eur.) skyrimui interaktyviajai lentai įsigyti.  

 

 

Pirmininkė                      Laima Naraškevičienė 

 

 

Sekretorė                       Tatjana Verba 


